denique enixe commendare maximae tibi semper curae fuit. Quem pro

fecto laicorum hominum apostolatum non modo esse nostra hac aetate 

opportunum, sed omnino necessarium ex eo etiam evincitur, quod male-

volorum criminationibus atque calumniis, vel tecte, vel aperte prorsus ac 

palam, detrectatur atque oppugnatur. 

Perge igitur, dilecte fili Noster, qua soles alacritate, sanctissima eius

modi incepta insistere pro viribusque promovere; ac pro certo habeas non 

tibi bonorum omnium operam, non uberem pastorum Principis opem esse 

unquam defuturam. Quam quidem caelestem opem instanter Nos tibi 

adprecati, id praeterea tibi libenter damus ut, quo die malueris per proxima 

sacerdotalis et episcopalis tui muneris sollemnia, eo die, sacris operatus, 

adstantibus nomine Nostro benedicas, plenam iisdem proponens admis

sorum veniam, usitatis condicionibus lucrandam. 

Divinarum autem gratiarum auspicem paternaeque benevolentiae 

testem, tibi, dilecte fili Noster, tuisque omnibus apostolicam benedictio

nem effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III mensis Iulii, anno 

MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ANGELORUM-PAPAOTLEltfSIS 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM ET DE TRANSLATIONE SEDIS EPISCO

PALIS ET ECCLESIAE CATHEDRALIS DIOECESIS PAPANTLENSIS. 

D E C R E T U M 

Excmus D. Nicolaus Corona, Episcopus Papantlensis in Mexicana Repu

blica, humiles preces porrexit ut duae paroeciae, sub nomine Teziutlan et 

Huetemalco ab archidioecesi Angelorum dismembraren tur et ad dioecesim 

Papantlensem aggregarentur, simulque ut sedes episcopalis una cum eccle

sia cathedrali a civitate Papantla in civitatem Teziutlan transferretur. 

Porro Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp . X I , omnibus perpensis, de 

consilio Emorum Patrum Sacrae Congregationis Consistorialis, praehabito 

vo to Excmi D. Leopoldi Ruiz et Plores, Archiepiscopi Moreliensis et Dele

gati Apostolici in Mexicana Republica, atque audita Excmo D. Petro Vera et 

Zuria, Archiepiscopo Angelorum, oblatis precibus annuendum esse censuit. 

Quapropter, suppleto quorum interest vel illorum qui sua interesse 

praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine, vi praesentis 

Decreti Consistorialis statuit ut territorium praefatarum paroeciarum, una 

cum suis incolis, ab archidioecesi Angelorum separetur et dioecesi Papan-

tlensi perpetuo adiungatur, mutatis hac ratione utriusque dioecesis fini